
2021 年 1 月 28 日 

 

各位 

 

株式会社チャーム・ケア・コーポレーション 

 

 

【通常営業再開のご報告】 

東京本社における新型コロナウイルス感染者判明について 

 

 

この度、東京本社(東京都渋谷区)に所属する社員 1 名が、新型コロナウイルスに感染して

いることが判明した件(弊社ホームページ 1 月 18 日掲載)につきまして、その後の状況をご

報告いたします。 

 

その後、新たに感染者が出ることもなく、1 月 25 日をもって陽性者の自宅療養期間を終

え、PCR 検査を行い陰性の結果が出ております。 

これを受け、1 月 26 日から通常の運営体制に戻しております。 

 

関係者の皆さまには、ご心配をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

今後も、新型コロナウイルスの感染防止に引き続き努めてまいります。 

 

 

以上 

 


